
MOTORIDUTTORE 230V

CANCELLI FINO A 1800 KG

KIT AG FUTURE 230V

KIT DISPONIBILI:

Kit per cancelli fino a 800 kg 

Kit per cancelli fino a 1000 kg

Kit per cancelli fino a 1600 kg

DESCRIZIONECODICE

11068/2

11065/2

11066/2

MODELLO

KIT AG F 800 KG 

KIT AG F 1000 KG 

KIT AG F 1600 KG

IL KIT COMPRENDE:

Motoriduttore

Contropiastra

Apparecchiatura di comando 230V

Coppia di fotocellule

Lampeggiatore LED

Selettore a chiave

Trasmettitore

Cartello avvertenze

DESCRIZIONE Q.TÀ CODICE

1

1

1

1

1

1

1

1

11068 - 11065/1 - 11066/1

CPT02

E102

12/C

23/8

198/5

E010

165B

Automazione per 
Cancelli Scorrevoli

CARATTERISTICHE:

Alimentazione motore

Peso max anta

Pignone

Giri motore

Assorbimento medio

Potenza motore

Condensatore

Peso operatore

Rumorosità

Temperatura di esercizio

Grado di protezione

230VAC

800-1600 KG

M4-Z16

1400 RPM

1,8 A

360 W

18 UF

13 KG

< 30 DBA

-20° / +55° C

IP44


